כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.שפריר בן אבו - לא בעניינו
2.יוסף בוחבוט

הנאשמים

גזר דין בעניינו של נאשם 2

1. נאשם 2 (להלן יכונה: הנאשם) הורשע ביחד עם נאשם 1, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של פריצה לרכב
בכוונה לבצע גניבה או פשע בצוותא חדא, לפי סעיפים 413ו ו-29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: החוק);
גניבה מרכב בצוותא חדא, לפי סעיפים 413ד(א) ו-29 לחוק; חבלה במזיד ברכב בצוותא חדא, לפי סעיפים 413ה

ו-29 לחוק. נאשם 1 הורשע בנוסף בעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 לחוק.

2. הכרעת הדין שניתנה ארוכה ומפורטת ואין טעם לחזור על כל הקביעות בה.